
UCHWAŁA NR 602/XLIV/2010  

RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE  

z dnia 24 lutego 2010 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Rady Miejskiej w Lubaczowie
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym /jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm./ 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchylić  Uchwał ę  Nr 594/XLIII/2010 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 20 stycznia 2010 r. w sprawie
zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w 2010 roku na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Kanalizacja miasta

w ramach aglomeracji Lubaczów".  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa.  

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: OALWM-LQUPF-YAMGJ-CVWXN-DSKBG. Podpisany. Strona 1 / 1


